1
Av. Miguel Arraes de Alencar, SN, Bairro Cristo Rei, Lagoa Grande-PE

 camara.lagoagrande@gmail.com -  Fone-Fax (87) 3869-9000 – 3869 9172

Câmara Municipal de Vereadores de Lagoa Grande

Lagoa Grande, 21 de junho de 2024.

O Exmo. Sr. JOSAFA PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Lagoa Grande

Assunto: Proposta preço de Prestação de Serviços Técnicos Especializados de Filmagem

Senhor Presidente,

Conforme solicitado, apresento a V. Exª. proposta comercial referente à prestação de serviços

à Câmara, segue detalhamento:

- Objeto:  Contratação de empresa especializada para prestar serviços de serviços filmagem durante
as Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas e as Reuniões das Comissões
Permanentes, Realizadas na Câmara Municipal de Vereadores, assim como nos trabalhos externos do
Poder Legislativo, conforme especificações constantes no Termo de Referência.

           -Valor da Proposta:  6 (seis) parcelas no valor de R$ 5.300,00 (cinco mil e trezentos reais)
perfazendo um valor global de R$31.800,00 (trinta e um mil e oitocentos reais).

Permanecemos ao inteiro dispor para prestar quaisquer informações adicionais julgadas
necessárias.

Respeitosamente,

23.220.293 IVANETE COELHO BONFIM CORDEIRO

CNPJ nº 23.220.293/0001-18